\

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLTS
ESTADO DO TOCANTINS
"cesrÃo EFtctENTE,,

ADM:201712020

JÊr:

furur*,,,,. it /i
(Dlan0polts

Ge!lôoEÍcienlejm

DBCRETO NO I9II2OI7

REVOGA O DECRETO N' 62/2017 E
DÁ OI]TRAS PRovIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Dianópolis, Estado do Tocantins, no uso pleno de suas

prerro gativas constitucionais ;

RESOI-VE

Art. 1o REVOGAR «"i DECRETO N, 6Zl20t7 , o qural CEDEU AO

TiS'I'ADO DO TOCANTINS, O fUNCiONáriO JOÃO PAULO BERNARDO, CArgO dC

FISIOTERAPEUTA, Matrícula n" 22073613, integrante do quadro efetivo da Secretaria

Mtrnicipal de Sa[rde rlo Município de Dianopolis/'l'O, no período de 0l de janeiro de2017 ate

I 1 cle clç'ze ntbro tlcr 2017.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de 1710412017, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Preí'eito Municipal de Dianópolis, Estado do Tocantins, aos l7

(dezcssete) dias do mês de abril dc 2011.

PUtsLIQU B.SE, REGISTRB.SE

oÊ clÊxcIA, CL]MPI{A.SE

rt1*; À!,a\*;b-'
I,,EIBSON MORtrIRA ALMEIDA

Prefeito Municipal

de

CERTIFICO Qt.lE ESTE

DOCUilIENTO FOI PUBLICADO

D,ra ,EÂ aÉô a1 a êa tÁôâ r^^E

I